
Technický list

TextFlow 12

Kapovací a pokosová pila, ⌀ 315 mm, Typ: KGS315P

Údaje o objednávce

Artikové číslo 078193 KGS315P

GTIN 4003665505671

Třída artiklu 03D

Popis

Provedení:
Kapovací a pokosová pila s funkcí tažení a regulací rychlosti.
· Velká řezná kapacita až 320 × 120 mm při 90°.
· Maximální flexibilita při řezání díky oboustranně otočnému stolu a oboustranně sklopné

pilové hlavě.
· Regulace rychlosti pro rozšířený rozsah aplikací, např. pro řezání hliníkových profilů a

plastů.
· Metabo Quick pro výměnu pilového kotouče bez nářadí.
· Měkký start pro bezpečnou práci a dlouhou životnost motoru a převodovky.
· Obrovský řezný výkon díky extrémně výkonnému univerzálnímu motoru a velkému

pilovému kotouči.
· Velká řezná kapacita díky funkci tažení pro široké obrobky.
· Snadná přeprava díky ergonomickým držadlům na přenášení a ochraně hlavy pily.
· Optimální odsávání třísek druhým odsávacím bodem přímo v místě řezu.
· Celovlnná elektronika Vario-Constamatic (VC) pro práci s otáčkami vhodnými pro daný

materiál, které pod zatížením zůstávají téměř konstantní.
· Rychlé a přesné nastavení běžných úhelníků pomocí zajišťovacích bodů.
· Vysoké, bočně nastavitelné dorazy pro bezpečné řezání.
· Rychloupínací svorka pro bezpečné upevnění obrobku shora nebo zepředu.
· Integrované výsuvné nástavce stolu z tlakově litého hliníku.

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 21.02.2024 21:14 1/3



Technický list

TextFlow 12
· Hloubkový doraz pro snadnou výrobu drážek.
· Všechny stupnice a ovládací prvky lze prohlížet a ovládat intuitivně z pracovní polohy.
Rozsah dodávky:
Pilový kotouč z tvrdokovu (84 zubů), 2 integrované nástavce stolu, svorka na materiál, přechodka
35/58 mm.
Upozornění:
Vhodné pilové kotouče naleznete pod 584004 − 593930.

Technický popis

⌀ otvoru pilového listu 30 mm

Hmotnost 27,2 kg

Výška 365 mm

Zdroj energie Síťový provoz

Délka kabelu 2,1 m

Maximální hloubka řezu 90° 120 mm

Maximální počet otáček 4100 min-1

⌀ pilového listu 315 mm

Maximální úhel sklonu vlevo 46 stupeň

Příkon 1600 W

Šířka 765 mm

Maximální pokosový úhel vlevo 47 stupeň

Maximální pokosový úhel vpravo 60 stupeň

Maximální úhel sklonu vpravo 46 stupeň

Označení výrobce KGS 315 Plus

Délka 950 mm

Maximální hloubka řezu 45° 76 mm

Šířka řezu 320 / 223 mm

Atribut názvu produktu ⌀ 315 mm

Druh produktu Pila

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 21.02.2024 21:14 2/3



Technický list

TextFlow 12

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 21.02.2024 21:14 3/3


